
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

COMUNA DRAGOS-VODA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind alegerea Viceprimarului comunei DragosVoda, judeţul Călăraşi 
 
 

Consiliul local al comunei Dragos-Voda, judeţul Călăraşi întrunit în 
şedinţa ordinara  la data de 09.03.2010,ora 15:00, in sala de sedinte a 
consiliului local ; 

Având în vedere :  
-cererea inregistrata sub nr. 295/03.03.2010 privind demisia domnului 

viceprimar Ion Radu-Aurel  
- prevederile art.43(1) si 57 alin. 3 din Legea nr. 215/2001 – legea 

administraţiei publice locale, republicată, modificată şi completată. 
-prevederile art. 2 (3) din Legea nr. 393/2004 privind statutul alesilor locali 

, cu modificarile si completarile ulterioare 
 

În temeiul art. 45 alin.5 din Legea nr. 215/2001– legea administraţiei 
publice locale, republicată, modificată şi completată 

 
HOTĂRĂŞTE :  

 
Articol unic – Domnul consilier CÎRSTEA ILIE  se alege în funcţia de 

Viceprimar al comunei Dragos-Voda, judeţul Călăraşi. 
Pe durata exercitării mandatului ,egala cu durata mandatului consiliului 

local, domnul Viceprimar îşi păstrează statutul de consilier local. 
 

Secretarul localităţii va asigura comunicarea prezentei celor interesaţi. 
Prezenta hotarare a fost adoptata cu 10 voturi pentru , din 11 consilieri locali 

in functie 
 

         Presedinte de sedinta ,                                    Contrasemneaza secretar, 
  Zosim  Ion                                                            Adam  Viorel 
 
 
 
    

    Nr.7 
Adoptată la  Dragos-Voda 
Astăzi, 09.03.2010 

 


